Ne pebus

[EEN

N

CPEAN MY>XXUUH W XXEHLLVH NAMATU ONIMMIMUNCKOI O YEMIMUOHA P.M. AMUTPUEBA EKI Ne2171500021023970

BCEPOCCUWCKWVE COPEBHOBAHWA MO MAC-PECT/INHIY

29-31 mapta 2024 .

damunns, ums y4YacCcTHUKa

[Jertapes Erop AnekcaHapoBuy
AliBacego Amutpuii Bnagmcnasosuy
MwuntokoB AHApen Nropesuy
KayHoB VBaH PycnaHoBuY
KoHpaakos Mropb AnekcaHapoBuy
"apkaBeHko CTtaHucnas KOpbeBnY
Moxameg 6paxum marg,

Monykos AiiceH Hukonaesny

KomaHpa

Yysaluckas Pecnybavka —
Yysallumns

Amano-HeHeukunii AO
Kanyxckas obnacTb
Kanyxckast 061actb

Pecny6nmka Caxa (AkyTus)
MepMmckuii Kpaii
Pecny6nmka bawkopTocTaH

Pecny6nmka Caxa (AKyTus)

log
poxzaeHus

04.09.1989

04.08.1998

16.01.2004

30.01.1999

01.06.1994

12.04.1986

21.09.2002

17.11.1992

MpOTOKON X0fa COpeBHOBaHNS

Bec
yyacTHUKa

89,9
89,1
90
90
89,9
90
89,5

89,9

naBHbIN cyabs

[NaBHbI cekpeTapb

BecoBaa Kateropus:

My>XuuHbl: 90 Kr.

y6xeB B.P.

Yuuaxos B.C.

Kon-Bo

KpyroBs

r. Jlio6epubl, MockoBckas 061acTb

BbinrpaHo

(o)

N

© [lpourpaHo

N

PasHuua

(o]

Ouku

3aHsiToe

MecTO



