## ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО МАС-РЕСТЛИНГУ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН ПАМЯТИ ОЛИМПИЙСКОГО ЧЕМПИОНА Р.М. ДМИТРИЕВА ЕКП №2171500021023970

## Протокол хода соревнования

29-31 марта 2024 г.

г. Люберцы, Московская область

Весовая категория:

Мужчины: 90 кг.

№ жребия	Фамилия, имя участника	Команда	Год	Вес участника	Круги 1 2 3 4 5						Кол-во кругов	Выиграно	Проиграно	Разница	Очки	Занятое		
1	Дегтярев Егор Александрович	Чувашская Республика — Чувашия	04.09.1989	89,9	2	$\begin{array}{ c c c c c c c c c c c c c c c c c c c$	3 2	0 2	5 2 2	0	-		3	6	0	6	6	I
2	Айваседо Дмитрий Владиславович	Ямало-Ненецкий АО	04.08.1998	89,1	1	0 2	8 2	0 2					2	2	2	0	2	ш
3	Малюков Андрей Игоревич	Калужская область	16.01.2004	90	4	2 0	1 0	0	7 0 2	2			3	2	4	-2	2	5
4	Каунов Иван Русланович	Калужская область	30.01.1999	90	3	0 2		Вня		-	-		1	0	2	-2	0	8
5	Кондаков Игорь Александрович	Республика Саха (Якутия)	01.06.1994	89,9	6	2 0	7 2	2	$\begin{bmatrix} 0 & 2 \\ 0 & 0 \end{bmatrix}$	2	-		3	4	2	2	4	п
6	Гаркавенко Станислав Юрьевич	Пермский край	12.04.1986	90	5	0 2		ВН			-		1	0	2	-2	0	7
7	Мохамед Ибрахим магд	Республика Башкортостан	21.09.2002	89,5	8	2 0	5 0	0	3 2 0	)			3	4	2	2	4	ш
8	Молуков Айсен Николаевич	Республика Саха (Якутия)	17.11.1992	89,9	7	0 2	2 0	0			Ī		2	0	4	-4	0	5

Главный судья

Главный секретарь

Губжев Б.Р.

Чичахов В.С.